АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАУЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.02. 2015                                                                                                     № 2
с.Чаузово

О признании утратившим силу постановления Администрации сельсовета от 30.06.2011 № 19 «Об утверждении  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района»
             В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2014 № 234-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», во исполнение протеста прокурора района, на основании Устава муниципального образования Чаузовский сельсовет,
п о с т а н о в л я ю:
           1.Постановление Администрации сельсовета от 30.06.2011 № 19 «Об утверждении  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» считать утратившим силу.
           2. Считать утратившими силу нормативные правовые акты о внесении изменений и дополнений в постановление Администрации сельсовета от 30.06.2011 № 19 «Об утверждении  Административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Чаузовский сельсовет Топчихинского района Алтайского края»

_ - от 30.09.2011 № 28

   - от 16.05.2013 № 21
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                     К.П. Холкин